[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.08.2017  № 101
д. Борки
О внесении изменений в постановление № 17 от 16.02.2016
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение,
 аннулирования адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Уставом Борковского сельского поселения постановляю:

1. п.2.4  Регламента   читать   в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги
2.4.1. Уполномоченный орган предоставляет муниципальную услугу с занесением информации в информационную адресную систему в срок не более 10 рабочих дней со дня регистрации заявления, обязанность по представлению которых в соответствии  с пунктом 2.6. настоящего Административного регламента возложена на заявителя».
        2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. borkiadm.ru.
Глава Администрации

Борковского сельского поселения                                                       С.Г. Иванова
2